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BASHKIA LEZHE 

Nr. _____ Prot.                                           Lezhë, më  ____/____/2021 

 

Shtojca 14    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 07.06.2021 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “LEKA-2007” Shpk, me Nuis K77929501L & 

“V.A.L.E. RECYCLING” Shpk, me Nuis L28029301Q & “FJONA-2006” Shpk, me Nuis 

K31321510F, perfaqesuar nga OE “LEKA-2007” Shpk, me adrese Lagjja Beslidhja, 

Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I –

re, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, Mbi kufirin e larte Monetar/ Sherbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94494-05-04-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe depozitimit te mbetjeve 

urbane, ne territorin e bashkise Lezhe”, Loti III-te “Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe 

depozitimit te mbetjeve urbane, zona 3, Bashkia Lezhe” 

Kohëzgjatja e kontratës: Loti III-te, “Shërbimi i Pastrimit, Grumbullimit dhe Depozitimit te 

Mbetjeve Urbane, Zona 3, Bashkia Lezhe”, eshte 60 Muaj ose 5 vite kalendarike nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “LEKA-2007” Shpk, me Nuis K77929501L & “V.A.L.E. 

RECYCLING” Shpk, me Nuis L28029301Q & “FJONA-2006” Shpk, me Nuis K31321510F, me 

oferte ekonomike ne total prej 57,773,100 (pesedhjete e shtate milion e shtateqind e shtatedhjete 

e tre mije e njeqind) Lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 

“LEKA-2007” Shpk, me Nuis K77929501L & “V.A.L.E. RECYCLING” Shpk, me Nuis 

L28029301Q & “FJONA-2006” Shpk, me Nuis K31321510F, perfaqesuar nga OE “LEKA-

2007” Shpk, me adrese Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale 

nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I –re, Lezhe, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 57,773,100 (pesedhjete e shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e 

njeqind) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 

15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.06.2021 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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